APTUS Ankle
Ankle Trauma System 2.8 / 3.5
O R D E R I N G  I N F O R M AT I O N
medartis.com
Ankle Trauma System 2.8 / 3.5  l  3
medartis.com
Contents
4 スクリュー、ワッシャー
7 プレート
7 2.8/3.5 TriLock ディスタルフィブラプレート ラテラル
9 2.8/3.5 TriLock ディスタルフィブラプレート ラテラル フラップ付き
10 2.8 TriLock ディスタルフィブラプレート スタンダード
11 2.8 TriLock ディスタルフィブラプレート ストレート
12 2.8/3.5 TriLock ディスタルティビアプレート メディアル
14 2.8/3.5 TriLock TriLock ディスタルティビアプレート アンテロラテラル
16 3.5 TriLock ディスタルティビアプレート
17 ドリル
18 K-ワイヤー
19 インスツルメント
4  l  Ankle Trauma System 2.8 / 3.5
medartis.com
スクリュー、ワッシャー
Scale 1:1
長さ Art. No. 本数
8 mm A-5800.08/1 1
10 mm A-5800.10/1 1
12 mm A-5800.12/1 1
14 mm A-5800.14/1 1
16 mm A-5800.16/1 1
18 mm A-5800.18/1 1
20 mm A-5800.20/1 1
22 mm A-5800.22/1 1
24 mm A-5800.24/1 1
26 mm A-5800.26/1 1
28 mm A-5800.28/1 1
30 mm A-5800.30/1 1
32 mm A-5800.32/1 1
34 mm A-5800.34/1 1
36 mm A-5800.36/1 1
38 mm A-5800.38/1 1
40 mm A-5800.40/1 1
45 mm A-5800.45/1 1
50 mm A-5800.50/1 1
55 mm A-5800.55/1 1
60 mm A-5800.60/1 1
2.8 コーティカルスクリュー, HexaDrive 7
材質：チタン合金
A 2.8 mm
2.5/2.8 ワッシャー
材質：チタン合金
A 6.0 mm
仕様 Art. No. 個数
Concave A-4700.70/1 1
Ankle Trauma System 2.8 / 3.5  l  5
medartis.comScale 1:1
2.8 TriLock スクリュー, HexaDrive 7
材質：チタン合金
3.5 コーティカルスクリューⅡ, HexaDrive 15
材質：チタン合金
長さ Art. No. 本数
8 mm A-5850.08/1 1
10 mm A-5850.10/1 1
12 mm A-5850.12/1 1
14 mm A-5850.14/1 1
16 mm A-5850.16/1 1
18 mm A-5850.18/1 1
20 mm A-5850.20/1 1
22 mm A-5850.22/1 1
24 mm A-5850.24/1 1
26 mm A-5850.26/1 1
28 mm A-5850.28/1 1
30 mm A-5850.30/1 1
32 mm A-5850.32/1 1
34 mm A-5850.34/1 1
36 mm A-5850.36/1 1
38 mm A-5850.38/1 1
40 mm A-5850.40/1 1
45 mm A-5850.45/1 1
50 mm A-5850.50/1 1
55 mm A-5850.55/1 1
60 mm A-5850.60/1 1
A 2.8 mm
長さ Art. No. 本数
10 mm A-5901.10/1 1
12 mm A-5901.12/1 1
14 mm A-5901.14/1 1
16 mm A-5901.16/1 1
18 mm A-5901.18/1 1
20 mm A-5901.20/1 1
22 mm A-5901.22/1 1
24 mm A-5901.24/1 1
26 mm A-5901.26/1 1
28 mm A-5901.28/1 1
30 mm A-5901.30/1 1
32 mm A-5901.32/1 1
34 mm A-5901.34/1 1
36 mm A-5901.36/1 1
38 mm A-5901.38/1 1
40 mm A-5901.40/1 1
45 mm A-5901.45/1 1
50 mm A-5901.50/1 1
55 mm A-5901.55/1 1
60 mm A-5901.60/1 1
A 3.5 mm
6  l  Ankle Trauma System 2.8 / 3.5
medartis.com Scale 1:1
3.5 ワッシャー
材質：チタン合金
3.5 TriLock スクリュー, HexaDrive 15
材質：チタン合金
A 9.0 mm
仕様 Art. No. 個数
Concave A-4900.70/1 1
長さ Art. No. 本数
10 mm A-5950.10/1 1
12 mm A-5950.12/1 1
14 mm A-5950.14/1 1
16 mm A-5950.16/1 1
18 mm A-5950.18/1 1
20 mm A-5950.20/1 1
22 mm A-5950.22/1 1
24 mm A-5950.24/1 1
26 mm A-5950.26/1 1
28 mm A-5950.28/1 1
30 mm A-5950.30/1 1
32 mm A-5950.32/1 1
34 mm A-5950.34/1 1
36 mm A-5950.36/1 1
38 mm A-5950.38/1 1
40 mm A-5950.40/1 1
45 mm A-5950.45/1 1
50 mm A-5950.50/1 1
55 mm A-5950.55/1 1
60 mm A-5950.60/1 1
A 3.5 mm
Ankle Trauma System 2.8 / 3.5  l  7
medartis.comScale 1:1
Art. No. 左右 ホール数 シャフト部のホール数 個数